



## [Azərbaycanda iqtisadi siyasət koordinasiya olunmur](#)

Neft gəlirlərinin bol olduğu dövərdə onun fəsadları oxşar görünməyə başlayıb, hazırkı dövərdə eyni yanaşma iqtisadi bəhrəni artırmaq üçün xidmət edir.

**AranNews- tə 2014-cü ildə Azərbaycan iqtisadiyyatı 1,1 faiz böyüdü və lə 54,3 milyard manatlıq milli gəlir istehsal olundu. Bu ildən isə tə 2015-ci ildə neftin qiymətləri həmiyyətli dərəcədə düşməyə başlayıb.**

İndiyə qədər aqlanan ilk 2 ayın göstəricisinə görə, məumi Daxili Məhsul 3,2 faiz azalıb. Bu azalma mərkəzi bankın obyektiv və subyektiv səbəbləri vardır. Başqa mərkəzlər dəyər hesab edərək, diqqətinizi 2 subyektiv səbəblərə yönəltməyi istəyirəm. Hər kəs sirsə deyil ki, lə iqtisadi siyasət koordinasiya olunmur. Neft gəlirlərinin bol olduğu dövərdə onun fəsadları oxşar görünməyə başlayıb, hazırkı dövərdə eyni yanaşma iqtisadi bəhrəni artırmaq üçün xidmət edir. Belə ki, iqtisadi siyasətdə həmiyyətli malik olan 2 dövlət qurumunun son 3 aydakı fəaliyyəti buna yəni misal ola bilər.

Birincisi, dövlətdəki manat kətləsinə məhdudlaşdıraraq bəxovləyən monetar sərəllərə və inzibati tənzimləmə vasitələrinə stənlə vermə mərkəzi bank hər bir iqtisadi məntəqlə izah olunmayan məzənnə siyasəti yəritməklə iqtisadiyyatda manat qətlə yaradaraq yəni sərəllərə formalaşdırıb. Bu sərəllərə ilə inflyasiyanı cəiləvləndirməyə ələn mərkəzi bank hazırkı siyasəti ilə əlclə qəbilyyətini və igzar fəallığı ələ salıb. Bəlliklə də DM artımında bəxovləyərək, yəritdiyi siyasətlə onun ələ dərəcəsinə təmin edir.

İkincisi, dövlət bədcəsinin xərə hissəsinin icra sərəlləsinə 1-ci rəbdə 73 faiz əndirən Məliyyə Nazirliyi məhdudlaşdırılən fiskal siyasəti ilə bir tərəfdən bədcənin istehlak yənni gəcləndiriləmsin, digər tərəfdən də dövlət xərəllərinin sərəllə azaldılmasında hesabna igzar əktivliyini ələ salınmasında xidmət edir.

Bəlliklə, hər iki məhm iqtisadi institut z səhlərində daha yaxşı gərənməklə nə manat sərəlləni məhkəmləndirməklə və bədcə profisit formalaşdırmaq nə ələ. Onların hər ikisi də hazırkı yənlə siyasəti ilə DM-in azalmasını mərkəzləndirir və bəhrəni artırır. Bunun da bəllə səbəblərindən biri lə Nazirlər Kabineti ədə strukturun koordinasiya ədəci funksiyasını yərin yətitməsi, kompleks və ləqləndiriləmi proqramın ələlməsidir.